СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ ТУШИНО

РЕШЕНИЕ

01 марта 2022 года № 19

О внесении изменений и дополнений в решение Совета

депутатов муниципального округа Южное Тушино от 21

ноября 2017 года № 29

В соответствии с пунктом 9 статьи 5 Устава муниципального округа

Южное Тушино, Совет депутатов муниципального округа Южное Тушино решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Южное Тушино от 21 ноября 2017 года № 29 «Об утверждении Положения о

постоянной Комиссии Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино

по организации работы Совета депутатов и осуществлению контроля за работой

органов и должностных лиц местного самоуправления (регламентная)», дополнив

Приложение 1 пунктом 8 следующего содержания:

«8. Порядок проведения заседаний Комиссии в дистанционной форме.

8.1. В период введения на территории города Москвы режима повышенной

готовности, ограничительных мероприятий, принятых в городе Москве в связи с

угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV),

заседания Комиссии могут проводиться в дистанционной форме (далее -

дистанционное заседание) с использованием средств видеоконференц-связи.

Информация о проведении дистанционного заседания направляется

Председателю и членам Комиссии.

8.2. Повестка дня дистанционного заседания Комиссии формируется в

общем порядке.

8.3. Во время дистанционного заседания Комиссии голосование

проводится в порядке, установленном для очного заседания при условии

аудиовизуального присутствия Председателя и членов Комиссии в системе

видеоконференц-связи.

8.4. Регистрация Председателя, членов и участников Комиссии на

дистанционном заседании проводится секретарем при подключении к

видеоконференции при условии аудиовизуального присутствия в системе

видеоконференц-связи.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», в сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Южное

Тушино www.yutushino.ru в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Южное Тушино Борисову Нину Леонидовну.

Глава муниципального

округа Южное Тушино                                  Н.Л. Борисова